H l 1: ^ Á 0 //^ t

iibó ■i * ex’.

\

CONFIDiN

ministério da educação e cultura

/j^/LSI/3I/í.IT;c/6 0

Do rirotor da Diviaão cie jevurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senlior Ministro da Educação e Cultui-a

Em 6 dez 196SCP CONP N5,

Assunto : Informa.ção (presta)

AEEXC : Proc. 64»106/67-CFC

Excelentíssimo Seidior Ministro

Tenlio a honra de informar a Vossa Excelência, nada cons-

JOSE OBEKIAENDEI.; Assistente JuD3I,

lotado na Dii^etoria do Ensino Superior,

com referência atai’ nesta

rídico,

Renovo a Vossa Excelência os protestos da mais alta esti

ma e distinta consideração-

A ^ p;

●T T;-

r,- t ●

r/>i': S.:

o presente clocumenio não pode cousüvair
peça de processo (Dec. 60417/67).

COMF!^ -'■^-TALp 2855/6^5